АДМИНИСТРАЦИЯ
РУССКО-БУЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.08. 2020 г. №  31
 с. Русская Буйловка
О внесении изменений в постановление администрации Русско-Буйловского сельского поселения от 26.10.2015г. № 57 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территорий»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с дорожной картой по реализации целевой модели «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества» от 29.05.2017 года, Уставом  Русско-Буйловского сельского  поселения Павловского муниципального района Воронежской области,  администрация  Русско-Буйловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Русско-Буйловского сельского поселения от 26.10.2015г. № 57 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территорий» (далее – постановление) в части, касающейся Приложения «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территорий» (далее - регламент)  следующие изменения:
1.1. в разделе 2 Административного регламента пункт 2.4. изложить в новой редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги, в том числе с учетом необходимости обращения в организации, участвующие в предоставлении муниципальной услуги, срок приостановления предоставления муниципальной услуги в случае, если возможность приостановления предусмотрена законодательством Российской Федерации, срок выдачи (направления) документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги

Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 14 (четырнадцати) календарных дней с момента регистрации поступившего заявления об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории с приложением документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, предусмотренных настоящим Административным регламентом (далее - Заявление), за исключением случаев образования земельного участка из земель, находящихся в государственной собственности в соответствии со ст. 3.5 Федерального закона от 25 октября 2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», предусматривающей согласование схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории с органом исполнительной власти субъекта Российской Федерации, уполномоченным в области лесных отношений.»;
1.2. в разделе 3 Административного регламента подпункт 3.3.10. пункта 3.3. изложить в новой редакции:

«3.3.10. Максимальный срок исполнения административной процедуры – 8 календарных дней.».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о  порядке обнародования муниципальных правовых актов Русско-Буйловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Русско-Буйловского сельского поселения в сети Интернет.
	Глава Русско-Буйловского
сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области
	В.В. Ворфоломеева